MAKE EVERY STEP COUNT
 (B780331)
Da
ta
 u
tw
or
ze
ni
a:
 w
rz
eś
ni
a
26
, 2
02
5
SKU Rozmiar EUR Rozmiar US Rozmiar UK GTIN Para/opakowanie
zewnętrzne
Długość
opakowania (mm)
Szerokość
opakowania (mm)
Wysokość
opakowania (mm)
Para/paleta Wysokość palety
(mm)
B780331.36 36 03 8713197346999 6 520 405 285 144 1854
B780331.37 37 04 8713197347002 6 520 405 285 144 1854
B780331.38 38 05 8713197347019 6 520 405 285 144 1854
B780331.39 39 06 8713197347026 6 520 405 285 144 1854
B780331.40 40 8713197347033 6 580 400 300 144 1944
B780331.41 41 07 8713197347040 6 580 400 300 144 1944
B780331.42 42 08 8713197347057 6 580 400 300 144 1944
B780331.43 43 09 8713197347064 6 590 395 320 120 1744
B780331.44 44 10 8713197347071 6 590 395 320 120 1744
B780331.45 45 8713197347088 6 585 435 350 108 1544
B780331.46 46 11 8713197347095 6 585 435 350 108 1544
B780331.47 47 12 8713197347101 6 585 435 350 108 1544
 Ochrona i komfort
Antypoślizgowa podeszwa zewnętrzna SRA
Podeszwa zewnętrzna odporna na olej Tak
Kod odporności chemicznej 5
Amortyzacja energii Tak
Izolacja elektryczna Antystatyczna
Odporna na olej opałowy Tak
Rozmiar
Zakres rozmiarów EUR 36-47
Zakres rozmiarów UK 03-12
Kod Intrastat 64019290
Ogólne
Segment Żywność
Materiał cholewki buta Acifort®
Materiał podeszwy Acifort®
Kolor cholewki Biały
Kolor podeszwy Niebieski
Podszewka Biała podszewka
Typ wkładki Brak
Certyfikacja
Norma bezpieczeństwa Europa EN ISO 20347:2012 O4 FO SRA